
Dodatek č. 1 

K U P N Í   S M L O U V Y 

č. 01-10-2020   
 

 

Smluvní strany 

Česká republika - Vězeňská služba České republiky 

se sídlem: Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 

za níž jedná na základě pověření generálního ředitele Vězeňské služby České republiky 

č. j. VS-89052-4/ČJ-2016-800020-SP ze dne 1. 9. 2016 

vrchní rada plk. Ing. František Vlach, MBA, LL.M., Ing-Paed IGIP, ředitel Akademie VS ČR 

se sídlem: Máchova 200, 471 27 Stráž pod Ralskem 

bankovní spojení: XXXXXX, číslo účtu: XXXXXXXX  

IČO: 00212423 

DIČ: Při výkonu působností v oblasti veřejné správy se VS ČR nepovažuje dle zákona  

č. 235/2004 Sb. za osobu povinnou k DPH 

(dále jen „kupující“) 

 

a  

     

GRÜN SPORT s. r. o. 
se sídlem: K Rybníčku 635, 330 12 Horní Bříza  

zapsaná: v OR vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl C, vložka 17227 

za níž jedná: jednatelka Michaela Anna Dvořáková Grünová  

IČO: 26389045   

DIČ: CZ26389045   

bankovní spojení: XXXXXXXXX, číslo účtu: XXXXXXXXXX  

telefonické, faxové a e-mailové spojení: telefon: XXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXXXXX 

adresa pro doručování korespondence: K Rybníčku 635, 330 12 Horní Bříza  

(dále jen ”prodávající“), 

 

 

I. 

Předmět dodatku 
 

I. 1. Smluvní strany uzavřely dne 8. 10. 2020 Kupní smlouvu č. 01-10-2020, jejímž předmětem je 

závazek zhotovitele spočívající v dodávce a instalaci fitness vybavení posilovny a kondiční místnosti 

Akademie VS ČR, Máchova 200 ve Stráži pod Ralskem včetně souvisejících úkonů a nákladů nutných 

pro řádné a včasné splnění předmětu plnění dle soupisu prací a dodávek a cenové nabídky prodávajícího 

ze dne 2. 9. 2020.   

 

I. 2. Vzhledem k nepředvídatelným objektivním překážkám vzniklých v důsledku vyhlášení 

plošného celostátního opatření v souvislosti s infekčním onemocněním COVID-19, spočívající ve 

váznoucích dodávkách materiálu, omezeném pohybu pracovníků prodávajícího a jeho dodavatelů, 

nutného karanténního uzavření prodávajícího a nařízené karantény externích dodavatelů prodávajícího, se 

článek II. Doba a místo plnění výše uvedené smlouvy v celém rozsahu ruší a nahrazuje tímto zněním:  

 

II. 1. Místem plnění je Akademie VS ČR, Máchova 200 ve Stráži pod Ralskem. 

 



2 

 

II. 2. Dodání předmětu plnění včetně instalačních prací se uskuteční nejpozději do 8. 1. 2021. 

Instalační práce se uskuteční nejdříve po 1. 10. 2020, nejpozději však do 8. 1. 2021. 

 

II. 3. Prodávající se zavazuje, že předmět plnění poskytne v dohodnutý den na místě plnění, dle 

dohody s pověřenou osobou kupujícího – XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX. 

 

 

 

I. 3. V ostatním zůstává Kupní smlouva č. 01-10-2020 ze dne 8. 10. 2020 beze změny.  

 

 

II. 

 Závěrečná ustanovení 

 

II. 1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem následujícím po dni jeho uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění 

(„Zákon o registru smluv“). Kupující, jako subjekt povinný dle Zákona o registru smluv Zákona se 

zavazuje uveřejnit Dodatek a tzv. metadata a splnit další povinnosti v souladu se Zákonem o registru 

smluv.   

 

II. 2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že byl uzavřen po vzájemném 

projednání, podle jejich pravé vůle, určitě vážně a srozumitelně a potvrzují jeho autentičnost svými 

vlastnoručními podpisy. 

 

II. 3. Tento dodatek je podepsán ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu, každá smluvní strana 

obdrží po jednom (1) vyhotovení. 

 

 

Ve Stráži pod Ralskem dne       V Horní Bříze dne   

 

Za kupujícího:      Za prodávajícího: 

 

 

 

 

 

  

 ……………………………………..      ……………………………………..             

 vrchní rada jednatelka 

 plk. Ing. František Vlach, MBA, LL.M., Ing-Paed IGIP Michaela Anna Dvořáková Grünová               

 ředitel Akademie VS ČR           

 

 


